【 お問い合わせ先 】

  沼津高専教育後援会事務局

Mail：kouen@numazu-ct.ac.jp

                令和７年４月２４日

会員 各位

沼津工業高等専門学校教育後援会

会      長

令和７年度６月期支部会の開催について(通知)

惜春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より教育後援会の活動にご理解とご協力をい

ただきありがとうございます。

さて、令和７年度の６月期支部会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所

  ■東部支部 日時：令和７年６月７日（土） １０時３０分開始（受付１０時００分～）

        場所：沼津高専 総合メディアセンター１階 大教室

           沼津市大岡３６００（学内駐車場・翔峰寮北駐車場・テニスコート北側駐車場）

  ■西部支部 日時：令和７年６月８日（日） １０時００分開始（受付９時４５分～）

        場所：アクトシティ浜松研修交流センター６階 ６２研修交流室（前回の会場と異なります）

           浜松市中央区板屋町１１１－１（地下有料駐車場有）

  ■中部支部 日時：令和７年６月８日（日） １４時３０分開始（受付１４時１５分～）

        場所：レイアップ御幸町ビル７階 ７-Ⅾ

静岡市葵区御幸町１１－８（近隣有料駐車場有）

２ 次第(予定)   挨拶(支部長、会長、校長)、校務報告、本部報告、部会報告、質疑応答、懇談等

原則として他の支部会へのご出席はできません。在籍支部が不明な場合は、下記組織図をご確認ください。

３ 持ち物      スマートフォン等

二次元コードを読み取り、資料を閲覧いただく予定です。お持ちでない方も同内容をスクリーンに投影いたします

のでご安心ください。

以上

沼津工業高等専門学校教育後援会組織図

理事会【決議機関】
事業計画報告 予算決算 理事決定 会則改廃 他

全体集会

教育

部会

学生

部会

寮生

部会

専門部会

東部支部

中部支部・西部支部

以外の市区町村

支部会

教育部会
部会長

寮生部会
部会長

会長（１名）、副会長（３名）、監査理事（２名）

本 部

中部支部

静岡市焼津市
藤枝市島田市

牧之原市

榛原郡
長野県

西部支部

浜松市掛川市
磐田市湖西市

袋井市菊川市

掛川市御前崎市
周智郡

石川県福井県
岐阜県愛知県

三重県

学生部会
部会長

中部支部
支部長

副支部長

東部支部
支部長

副支部長

副支部長

西部支部
支部長

副支部長

【支部会とは】

 教育後援会は、東部・中部・西部の３つ

の地区支部に分かれており、例年６月期と

１１月期に各支部にて支部会を開催してい

ます。支部会では学校からの校務報告と教

育後援会からの事業報告があり、主に会員

同士の懇談や交流の時間が持たれていま

す。地元にて学校の詳しい情報が得られ

る、先輩保護者の話が聞ける、顔見知りが

増えた等ご好評をいただいております。

mailto:kouen@numazu-ct.ac.jp